
 Motion till Sundsstrands Samfällighetsförenings årsstämma 2025 

 ”Avgift för att inte delta på städdag” 

 Bakgrund/Motivering 
 Många föreningar har problem med att för få medlemmar deltar på samfällighetens 
 städdagar. Det kan finnas olika orsaker till att man inte är med på en städdag. Exempelvis 
 vara bortrest, sjuk eller att man har fysiska hinder. Det finns inget rätt eller fel när det gäller 
 närvaro på städdagar, men en hög frånvaro påverkar i förlängningen föreningens ekonomi 
 eftersom skötseln då istället behöver köpas in. 
 Anslutningen på städdagarna är väldigt låg i förhållande till hur många andelar/fastigheter 
 som är anslutna till gemensamhetsanläggningen. Som medlem i Uddevallas största 
 gemensamhetsanläggning kan man inte räkna med att områdets skötsel ska ske av ett 
 hundratal personer. (Varav flera tillhör samma hushåll och därmed också bidrar dubbelt). 

 Med tanke på att det finns omfattande åtgärder att utföra enligt aktuell skötselplan så skulle 
 föreningen kunna få ett rejält tillskott varje år. Vi behöver ALLA hjälpas åt för att bidra. 

 Ett annat alternativ för att få medlemmarna att delta på städdagarna är att stämman beslutar 
 om ett avdrag på årsavgiften för de som deltar på städdagarna. Då värderar man istället 
 medlemmens nedlagda arbete med 600 kronor per städdag. Hanteras på nästkommande 
 års faktura. 

 Förslag 
 Jag yrkar på att samfällighetsföreningen tar ut en avgift för de andelar/fastigheter som inte 
 deltar på städdagarna. Det finns troligen väldigt många som gladeligen skulle betala en 
 avgift och därmed med gott Jag yrkar på att stämman beslutar om en avgift på samvete 
 avstå från att delta. 
 Yrkande 600 kronor per 1/1 andel och städdag, om man inte deltar. (Uppgift om beloppet 
 hämtat från liknande storlek på samfällighetsförening i Vänersborg). 

 Alternativt yrkande: Jag yrkar på att stämman beslutar om avdrag för medlems nedlagda 
 arbete med 600 kronor per 1/1 andel och städdag. Regleras på nästkommande års faktura. 
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